

## WYJAŚNIENIE 2

**zapytanie z dnia 27.05.2009r**

dotyczące:

Zadanie 1 – wykonanie remontu pomieszczenia sanitarnego chłopców i pomieszczenia gospodarczego na I piętrze budynku Szkoły Podstawowej Nr 35 przy ul. Uczniowskiej 1 Gdyni.

Zadanie 2 – wykonanie wymiany posadzek z płytek PCV na korytarzach parteru, I i II piętra Szkoły Podstawowej Nr 35 przy ul. Uczniowskiej 1.

### Odpowiedzi na zapytania

Zgodnie z art. 13.7 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na w/w zadania przedmiar robót, dołączony do niniejszej SIWZ jest wyłącznie dokumentem informacyjnym, z którego może skorzystać Wykonawca, ale nie ma takiego obowiązku.

#### Zapytanie 1

W poz. 1.1.1 przedmiaru ( zestawienie posadzki z płytek PCV ) przyjęto wartość obmiaru „0”.

#### Odpowiedź:

Tylko pozycja 1.1.1 dotycząca zerwanie posadzki z płytek PCV nie posiada obmiaru robót. W związku z tym przedstawiamy w załączeniu zweryfikowany przedmiar robót ( załącznik nr 1).

#### Zapytanie 2

W pozycji 1.1.2, 2.1.2 oraz 3.1.2 przedmiaru ( przyjęto zawarcie posadzki cementowej gr. 3,0 cm) – natomiast przy wywozie gruzu przyjęto dwie warstwy, 3 cm i 2,5 cm. Z czego to wynika?

#### Odpowiedź:

W obmiarze robót:

0,03m = 3 cm – zerwanej posadzki cementowej

0,025m = 2,5 cm – zerwanej posadzki z płytek PCV, która po zerwaniu razem z klejem i kawałkami zaprawy cementowej nie ma już swojej grubości

#### Zapytanie 3

Nie ujęto w przedmiarze usunięcia gruzu z pomieszczeń parteru, I i II piętra – dlaczego?

#### Odpowiedź:

Nie ujęto w przedmiarze robót usunięcia gruzu z pomieszczeń parteru, I i II piętra – ale każdy oferent może wyliczyć dodatkowo koszty usunięcia gruzu z pomieszczeń parteru, I i II piętra do środka transportu.

#### Zapytanie 4

Nie podano na jaką odległość należy wywozić gruz.

#### Odpowiedź:

Nie podajemy odległości usunięcia gruzu, którą musi wyliczyć oferent wywożąc gruz na wysypisko przez siebie wybrane.

Załącznik nr 1